
 

 

 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять шостої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 20 вересня 2019   року                                                              №620 

 

Про затвердження Бюджетного 

регламенту сільської ради 

 

            Відповідно до статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Бюджетного кодексу України, Наказу Міністерства фінансів України від 31.05.2019 № 228 «Про 
затвердження методичних рекомендацій щодо підготовки та затвердження Бюджетного 
регламенту проходження бюджетного процесу на місцевому рівні», з метою упорядкування 
процесів формування та використання фінансових ресурсів для забезпечення завдань і функцій, 
що здійснюються сільською радою впродовж бюджетного періоду, чіткої координації учасників 
бюджетного процесу, Музиківська сільська рада  
 
В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити Бюджетний регламент сільської ради (додається). 
2. Доповнити розділ ІІ Регламенту роботи Музиківської сільської ради, затвердженого 

рішенням № 17 -1/І від 16 грудня 2016 року Музиківської сільської ради пунктом 2.3 такого 
змісту: 

«Організаційно-процедурні питання участі депутатів Музиківської сільської ради в 
бюджетному процесі та питання підготовки, складання, розгляду, затвердження, виконання 
сільського бюджету, включаючи внесення змін до рішення про сільський бюджет, звітування про 
його виконання регулюються Бюджетним регламентом Музиківської сільської ради, який 
затверджується окремим рішенням ради». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку (голова 
Шнирук І.В.) 
 

 

Сільський голова                                                                                      С.Н. Лейбзон 

 

 

  


